GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 98/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital

n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a exclusão dos candidatos sub judice, do Concurso Público de Provas para Ingresso no

Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar, abaixo relacionados, em razão da decisão

proferida nos autos do Pedido de Suspensão de Liminar n. 1410968-12.2014.8.12.000.

Inscrição n. Candidato Mandado de Segurança

035219103383 ADRIANA RAMOS DA COSTA 0010727-81.2014.8.12.0110

035218099862 ALESSANDRO GONÇALVES DA SILVA 0808647-14.2014.8.12.0110

035219048045 ALINE FERNANDES ALVES 0808588-26.2014.8.12.0110

035219111716 ANA CAROLINE PEREIRA SZCZUK 0808506-92.2014.8.12.0110

035219082509 ANA MARIA DA SILVA XAVIER 0010730-36.2014.8.12.0110

035218010828  ANDRE LUIZ MARQUES BERNARDES 0808658-43.2014.8.12.0110

035218055637 ANDRÉ MOLINA DOS SANTOS 0809155-57.2014.8.12.0110

035218114061 BRUNO ROSA DE OLIVEIRA 0807675-44.2014.8.12.0110

035218111020 CARLOS ALVES RODRIGUES 0817047-53.2014.8.12.0001

035219103376 CASSIA LORENA FERREIRA PUCHETA 0809275-03.2014.8.12.0110

035219067597 CRISTIANE VILAMAIOR OCAMPOS 0817049-23.2014.8.12.0001

035218043312 DANILO FERNANDES SILVA 0808574-42.2014.8.12.0110

035218098420 DANILO SOARES PEREIRA  0808670-57.2014.8.12.0110

035218010866 DERVAL WELLITON GARCIA XAVIER 0808577-94.2014.8.12.0110

035218048679 ELIZEU DE SOUZA FERNANDES 0817054-45.2014.8.12.0001

035218098005 EMERSON EVANGELISTA JUNIOR 080352-74.2014.8.12.0110

035218012521 EVANDRO MARTINS DE OLIVEIRA 0808734-67.2014.8.12.0110

035218103433 EVERTON AUGUSTO FERREIRA ALVES 0817057-97.2014.8.12.0001

035218098898 FABIO DE MORAES 0807565-45.2014.8.12.0110

035219101851 GISELE GRATÃO CUNHA 0809142-58.2014.8.12.0110

035218100286 JEAN CARLOS DE SOUZA PINHEIRO 0808185-57.2004.8.12.0110

035218056647 JEAN KAIRO SOUZA JAIME 0808722-53.2014.8.12.0110

035218107198 JEAN SILVA AMORIM 0808685-26.2014.8.12.0110

035219108805 JÉSSICA PEREIRA DA ROCHA 0808569-20.2014.8.12.0110

035219115453 JULIANA FRANCO FERREIRA  0809266-41.2014.8.12.0110

035218058060 JUNIOR DE SOUZA BARROS DE LIMA 0809063-79.2014.8.12.0110

035219104207 LADY MARIA CANHETE CONTRERA 0808560-58.2014.8.12.0110

035219103611 LEURIA DA SILVA MOTTA 0808651-51.2014.8.12.0110

035218091207 LUCAS DA SILVA PIAZER 0808276-50.2014.8.12.0110

035219097876 LUCIANE OLIVEIRA PORTELA PISSINI 0808602-10.2014.8.12.0110

035218028395 LUCIANO CABRAL EDVIRGES 0808561-43.2014.8.12.0110

035218009222 MAIKON NEVES FERREIRA 0808928-67.2014.8.12.0110

035219096621 MARA MILENA AGUERO VALENSUELA 0808807-39.2014.8.12.0110

035218031915 MARCELO DA SILVA MEIATO 0808920-90.2014.8.12.0110

035218059006 MÁRCIO JOSÉ GOMES FRIZO 0809134-81.2014.8.12.0110

035219106364 MARLENE OZUNA RODRIGUES 0808576-12.2014.8.12.0110

035219018726 REBECA MASSAROTO MIGUEL 0822610-28.2014.8.12.0001

035219043794
RENATTA CRISTINE ARRUDA GONÇALVES

DE SOUZA
0822979-22.2014.8.12.0001

035218006758 RICARDO NONATO LIMA  0809284-62.2014.8.12.0110

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Candidato Mandado de Segurança

035218108673 ROBERTO CORREA MACIEL 0809093-17.2014.8.12.0110

035218004353 VINICIUS NASSRO DOMINGOS 0822097-60.2014.8.12.0001

035218001718 WELLINGTON NASCIMENTO ALVES 0808798-77.2014.8.12.0110

035218100752 WESLEI DA SILVA FRANÇA 0809282-92.2014.8.12.0110

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública